RE: Encaminha Ofício 449/2023/DSP - Requerimento230/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 08/09/2023 10:20

Ofício 449 Req 230 EDP assinado.pdf(-122KB) siscam.requerimenton230.2023arquivo.1 klaox5br.pdf(296 KB)

Prezados, Bom dia

Em atençãoao e-mail recebido no dia 06.09.2023 registrado sob o protocolo 0344262312.

Informamosque foi gerado a nota de nº602223845 com sua solicitação, prazo de retornoem até 30 dias

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossoscanais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - HorárioComercial: de segundaa sexta-feiradas 8h às 18h. Será umasatisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

(CG) edp
Thais Oliveira
Siteiintips // im eadi CORRESPONDÊNCIA
Cadastre aqui sua faturapor e-mail: N.º ENA / tn

RECEBI EM 3 9 [UNB

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

Elisio)
RREe

Pleasereplyduringyour own workinghoursand consider the environmentbeforeprintina.

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 6 de setembro de 2023 13:59

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.splDedpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva <estersilvaBedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício449/2023/DSP- Requerimento 230/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimentonº 230/2023, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovadopor esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520 Ramais: 225e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/orprivileged information, which shouldnot be disclosed, copied,saved ordistributed, under the terms of current legislation.

!f you have received this message in error, weask that you donotdisclose or use this information. Please notify thesenderofthis error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexopodem conter informação confidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, é apague este e-maildo seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos puedencontener información confidencialy/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada,guardadaodistribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibidoeste mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitente enviândole un correo electrónico y elimine este email de su

Cc>mara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 06 de setembro de 2023

OFÍCIO Nº 449/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 230/2023, de
autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente
aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 05
de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Assinadode forma digital
DAVID RIBEIRO DA por DAVID RIBEIRODA

SILVA:0953691381 SiLVA:09536913810
0 Dados: 2023.09.06

09:17:40 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
EDP São Paulo Distribuição de Energia S.A
ITAQUAQUECETUBA